

Digital fortbildningsdag med tema "Svårläkta sår i primärvården – diagnostik och behandling"

När:	Onsdag 26/5 kl. <u>08.30-11.45</u> (live) eller senare i form av inspelad repris (Ny länk efter live sändningen).
Vem:	Allmänläkare, ST-läkare i allmänmedicin samt intresserade sjuksköterskor i primärvård och hemsjukvård.
Var:	Din egen arbetsplats

Då Kostadagarna uteblir för andra året i rad så har vi i alla fall glädjen att kunna erbjuda en digital fortbildningsdag från Blekinge!

Temat för dagen är svårläkta sår som oftast drabbar den äldre och multisjuka individen. Ansvarig för dagen är Hanna Wickström, spec i allm med och mångårig dr på Sårcentrum i Blekinge. Hon kommer tillsammans med Charlotta Prahl, distriktssköterska på Sårcentrum och Brunnsgårdens vårdcentral att guida oss genom detta lite snåriga område.

Du som anmäler dig får tillgång till en länk till sändningen och kan närvara från din ordinarie arbetsplats. Föreläsningen sänds live en gång. Under denna sändning finns möjlighet att skicka in frågor / kommentarer till föreläsaren via din dator eller smartphone (mentometerfunktionen). Alternativt via SMS till 0734-471297.

Efter detta (senast kl 13.15) finns en repris av föreläsningen tillgänglig på vår hemsida - [allmänmedicin fortbildning](#), då utan möjlighet att ställa frågor.

Program

08.30-09.50	Basal utredning på vårdcentralen Behandling utifrån diagnos
09.50-10.10	Fikapaus
10.10-11.45	Sårstatus och lokalbehandling Medicinsk kompressionsbehandling Bedömning och behandling av sårinfektion
13.15-16.30	Samma program som förmiddagen.
Inkl. paus	Repris av förmiddagens sändning. Observera att det inte finns möjlighet att skicka in frågor / kommentarer. Anmäler man sig till detta kommer en ny länk skickas ut just innan då den skapas först när livesändningen varit!

Anmälan

till allmanmedicin.fortbildning@regionblekinge.se senast 24/5.

Vi ser gärna anmälan i grupp från enheterna.

Länk till sändningen skickas ut till de anmälda.

Välkomna!

Primärvårdens fortbildningssamordnare

Joakim Ternelius och Sofia Ekberg

allmanmedicin.fortbildning@lblekinge.se